
LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

Vent: -1,2

Vent:
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 47 CT13070 Marc Altés Virgili 88 CN REUS PLOMS 10,98 6

2 5 48 CT16577 Imanol Martin Garetxana 82 CN REUS PLOMS 11,73 5

3 6 56 CT-16117 ADRIA BURRIEL GUERREEO 92 C.A. MOLLET 11,80 4

4 4 44 CL-12544 José M. Martín Alvarez 72 C.A. TARRAGONA 11,96 3

5 1 43 CL-12266 Eduard Alcaine Lopez 84 C.A. TARRAGONA 12,41 2

6 3 55 CL-16771 MARCOS VENTEO GARCIA 75 C.A. MOLLET 12,61 1

100 METRES LLISOS             



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

Vent: -2,1 
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6
47 CT13070 Marc Altés Virgili 88 CN REUS PLOMS 22,32 6

2 5
44 CL-12544 José M. Martín Alvarez 73 C.A. TARRAGONA 24,65 5

3 2
43 CT-15436 Bernat Rocamora Chaparro 89 C.A. TARRAGONA 24,83 4

4 3
48 CT11895 Carles Doz Mendoza 85 CN REUS PLOMS 25,03 3

5 1
55 CT16169 Adrian Gabarron Comadran 90 C.A. MOLLET 26,61 2

6 4
56 CL-15858 JORDI PEREZ 90 C.A. MOLLET 28,89 1

200 METRES LLISOS 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1
3 43 CT-16215 Quino Vergara Madrazo 90 C.A. TARRAGONA

52,70 6

2
1 47 CT11895 Carles Doz Mendoza 85 CN REUS PLOMS

54,32 5

3
4 48 CT7807 Alex Plaza Castel 82 CN REUS PLOMS

54,46 4

4
5 56 CT-13628 TONI GONZALEZ 70 C.A. MOLLET

56,24 3

5
6 44 CL14088 Isidro Lopez Balleste C.A. TARRAGONA

27,23 2

6
2 55 CL-16170 ALEX TRUYOLS 91 C.A. MOLLET

57,29 1

400 METRES LLISOS 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 55 CT-13694 ORIOL BONET 89 C.A. MOLLET 1,54,32 6

2 2 43 CT-16215 Quino Vergara Madrazo 90 C.A. TARRAGONA 2,00,48 5

3 3 47 CT15613 Albert Barri Gatnau 86 CN REUS PLOMS 2,00,76 4

4 6 48 CT7291 Jaume Jové Mateu 80 CN REUS PLOMS 2,01,66 3

5 4 56 CT-14753 ABDUL EL BOUCHIKI 87 C.A. MOLLET 2,03,79 2

5 44 CL-12545 Javier Moreno Cabeo 82 C.A. TARRAGONA N/P

800 METRES LLISOS



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1
3 55 CT-13694 ORIOL BONET 89 C.A. MOLLET

4,19,82 6

2
5 48 CT7291 Jaume Jové Mateu 80 CN REUS PLOMS

4,23,39 5

3
1 43 CL-15560 Javier Rodriguez Cano 76 C.A. TARRAGONA

4,25,03 4

4
2 47 CT15613 Albert Barri Gatnau 86 CN REUS PLOMS

4,34,24 3

5
4 44 CT-3972 José F. Garcia Navarrete 67 C.A. TARRAGONA

4,35,07 2

6
6 56 CT-14988 ALEX RAMOS 90 C.A. MOLLET

4,42,68 1

1500 METRES LLISOS 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 47 CT9389 Senen Escoda Sanahujes 80 CN REUS PLOMS
16,23,26 6

2 2 43 CT-3972 José F. Garcia Navarrete 67 C.A. TARRAGONA
16,40,69 5

3 1 55 CT-9684 ANTONIO PEREZ 61 C.A. MOLLET
16,55,44 4

4 5 44 CL-16079 Pedro Ortega Ridao 77 C.A. TARRAGONA
18,09,39 3

5 4 56 CL-15823 CRISTIAN PLAZA 82 C.A. MOLLET
18,38,04 2

6 6 48 CT15068 Abel Hoces Olarte 68 CN REUS PLOMS
18,57,07 1

5000 METRES LLISOS



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

Vent:   +0,3

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 43 CT-12657 Carles Torra Cid 85 C.A. TARRAGONA 16"78 6

2 4 44 CT-11395 Adrià Serres Pardines 83 C.A. TARRAGONA 17"04 5

3 2 47 CT16331 Jesus F. Montolio Alcon 70 CN REUS PLOMS 17"09 4

4 5 48 CT5976 Jose L. Padilla Aran 77 CN REUS PLOMS 19,35 3

5 3 55 CL-13291 PABLO PARRADO 73 C.A. MOLLET 24"35 2

6 56 C.A. MOLLET

110 METRES TANQUES 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1
1 55 CT-15384 JOSE ANGEL QUINTANAL 91 C.A. MOLLET

58,26 6

2
3 47 CT7807 Alex Plaza Castel 82 CN REUS PLOMS

58,59 5

3
6 48 CT15511 Miquel Ferré Puig 90 CN REUS PLOMS

1,01,98 4

4
2 43 CL-13334 Francesc Ricart Muñoz 85 C.A. TARRAGONA

1,03,06 3

5
4 56 CT-14988 ALEX RAMOS 90 C.A. MOLLET

1,05,11 2

6
5 44 CT-15201 Fernando Flores Montes 69 C.A. TARRAGONA

1,05,85 1

400 METRES TANQUES



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 47 CT9389 Senen Escoda Sanahujes 80 CN REUS PLOMS 9,59,47 6

2 3 43 CT-4542 Pau Bundó Teixidó 70 C.A. TARRAGONA 10,31,16 5

3 5 56 CT-14753 ABDUL EL BOUCHIKI 87 C.A. MOLLET 10,44,73 4

4 2 55 CL-13291 PABLO PARRADO 73 C.A. MOLLET 10,55,25 3

5 4 48 CT15511 Miquel Ferré Puig 90 CN REUS PLOMS 10,55,28 2

6 6 44 CT-3961 Joan Bardina Tomás 68 C.A. TARRAGONA 11,23,47 1

3000 METRES OBSTACLES 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC ORDRE DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1
2 55 CT-3629 XAVI QUILEZ 57 C.A. MOLLET

27,55"3 6

2
3 43 CL-11638 Juan Domingo Romero 65 C.A. TARRAGONA

31,42"2 5

3
5 56 CT-15231 ROGELIO VEGA 64 C.A. MOLLET

35,00"6 4

4
6 44 CL-13435 Carlos Ferrer Barberan 70 C.A. TARRAGONA

35,05"2 3

5
1 47 CT15209 Juan P. Torres Segura 68 CN REUS PLOMS

42,16"6 2

5000 METRES MARXA 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1,45 1,55 1,65 1,70 1,75 1,80 MARCA PUNTS

1 55 CT-15383 Joel Diaz 90 C.A. MOLLET

XO XO O XO XXX 1,75 6

2 47 CT16736 Miquel Malet Casas 91 CN REUS PLOMS

O O XO XO XXX 1,70 5

3 44 CT15435 Agusti Oriol Pasano 89 C.A. TARRAGONA

XO XO XXO X 1,65 4

4 43 CT-9121 Pere Pardines Gras 65 C.A. TARRAGONA

O O XXX 1,55 3

5 56 CT16691 Albert Selva Comadran 92 C.A. MOLLET

O XXO 1,55 2

6 48 CT10137 Albert Guarque Rus 84 CN REUS PLOMS

XXX

SALT D'ALÇADA 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC DORSAL LL0C NOM ANY CLUB 1,30 1,50 1,70 1,90 2,10 2,20 2,50 2,70 2,90 3,00 3,10 3,30 MARCA PUNTS

1 55 CL-6861 RAUL GRACIA 79 C.A. MOLLET

O O XXO XXO O XXX 3,10 6

2 44 CT-13212 Quico Iborra Mártinez 67 C.A. TARRAGONA

O O O XO XXX 2,90 5

3 43 CT15435 Agusti Oriol Pasano 89 C.A. TARRAGONA

O O O XXO XXX 2,90 4

4 56 CL-15858 JORDI PEREZ 90 C.A. MOLLET

O XO O XXX 1,70 3

5 48 CT16738 Alan de La Rocha Trullas 93 CN REUS PLOMS

O XXO XXX 1,50 2

47 CN REUS PLOMS

SALT AMB PERXA



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 56 CT-16117 ADRIA BURRIEL 92 C.A. MOLLET 5,90 6,36 X 5,98 X 6,02 6,36 6

2 47 CT16331 Jesus F. Montolio Alcon 70 CN REUS PLOMS 6,14 6,00 6,05 6,23 6,18 6,23 6,23 5

3 55 CT-15383 JOEL DIAZ 90 C.A. MOLLET 5,96 5,93 X - - - 5,96 4

4 44 CT9121 Pere Pardines Gras 65 C.A. TARRAGONA 4,61 4,76 4,69 4,60 4,57 4,81 4,81 3

5 48 CT16741 Ruben Solanellas Lara 92 CN REUS PLOMS 4,00 3,49 4,16 X X 3,80 4,16 2

43 CT-12657 Carles Torra Cid 85 C.A. TARRAGONA

           VENT

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6

1 56 CT-16117 ADRIA BURRIEL 92 C.A. MOLLET 0,70 0,40 0,90 -1,50 0,00 1,30

2 47 CT16331 Jesus F. Montolio Alcon 70 CN REUS PLOMS 0,70 -0,50 -1,40 -1,30 0,00 0,50

3 55 CT-15383 JOEL DIAZ 90 C.A. MOLLET 1,70 -1,70 -2,90 - - -

4 44 CT9121 Pere Pardines Gras 65 C.A. TARRAGONA 0,70 -1,30 0,70 0,40 -0,20 -0,80

5 48 CT16741 Ruben Solanellas Lara 92 CN REUS PLOMS -2,20 -0,60 -0,20 -0,20 -3,10 -0,20

SALT DE LLARGADA



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 55 CT-15384 JOSE ANGEL QUINTANAL 91 C.A. MOLLET

X X 11,00 11,98 12,40 12,75 12,75 6

2 43 CL-13334 Francesc Ricart Muñoz 85 C.A. TARRAGONA

10,99 11,36 10,83 11,19 11,11 X 11,36 5

3 56 CT-16691 ALBERT SELVA 92 C.A. MOLLET

10,81 10,76 11,00 10,74 10,36 10,49 11,00 4

4 44 CT-13212 Quico Iborra Mártinez 67 C.A. TARRAGONA

10,73 10,91 10,66 X 10,11 10,45 10,91 3

5 47 CT10137 Albert Guarque Rus 84 CN REUS PLOMS

10,26 10,72 X X 10,77 10,45 10,77 2

6 48 CT16738 Alan de La Rocha Trullas 93 CN REUS PLOMS

9,59 9,83 9,52 9,65 X 9,93 9,93 1

 VENT
LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6

1 55 CT-15384 JOSE ANGEL QUINTANAL 91 C.A. MOLLET -1,10 0,70 -0,60 -1,70 0,40 -1,30

2 43 CL-13334 Francesc Ricart Muñoz 85 C.A. TARRAGONA -1,40 -2,60 -0,70 -0,60 -1,00 -2,70

3 56 CT-16691 ALBERT SELVA 92 C.A. MOLLET -2,30 -1,90 1,40 -0,80 -0,50 -0,40

4 44 CT-13212 Quico Iborra Mártinez 67 C.A. TARRAGONA -1,00 -2,10 0,60 -3,80 -1,50 -1,60

5 47 CT10137 Albert Guarque Rus 84 CN REUS PLOMS -2,30 -0,40 -1,30 - -0,60 -1,70

6 48 CT16738 Alan de La Rocha Trullas 93 CN REUS PLOMS -0,50 -1,20 0,30 -0,70 -0,40 -0,50

TRIPLE SALT 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 43 CL-12266 Eduard Alcaine Lopez 84 C.A. TARRAGONA

10,18 9,59 9,82 9,96 9,21 9,58 10,18 6

2 47 CL12644 Manel Jimenez Mena 55 CN REUS PLOMS

9,00 X X 8,08 X 8,34 9,00 5

3 55 CT-3629 XAVI QUILEZ 57 C.A. MOLLET

8,08 7,19 7,55 - - 8,04 8,08 4

4 6 CL-13289 JOAQUIN PAREJO 58 C.A. MOLLET

7,22 7,34 6,95 7,76 7,34 6,54 7,76 3

5 48 CT11334 Francisco Cumplido Muriel 56 CN REUS PLOMS

6,82 7,20 7,00 7,04 7,10 6,97 7,20 2

6 44 CL14150 Amadeo Serres Casamitjana 51 C.A. TARRAGONA

6,08 5,96 5,84 6,13 6,18 6,40 6,40 1

LLANÇAMENT DE PES 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 44 CL-14151 Pedro Vacas Campos 61 C.A. TARRAGONA

27,63 31,32 29,82 30,58 X 28,10 31,32 6

2 43 CL-13834 Ferran Tortosa Pradillo 86 C.A. TARRAGONA

27,79 27,95 28,95 29,39 X 28,34 29,39 5

3 47 CL12644 Manel Jimenez Mena 55 CN REUS PLOMS

25,23 X 27,42 23,86 26,52 X 27,42 4

4 56 CT-15231 ROGELIO VEGA 64 C.A. MOLLET

19,88 19,24 X 19,39 20,26 20,97 20,97 3

5 55 CL-16771 MARCOS VENTEO 75 C.A. MOLLET

15,89 19,08 X 19,68 X X 19,68 2

6 48 CT11334 Francisco Cumplido Muriel 56 CN REUS PLOMS

15,35 18,82 18,57 18,79 X X 18,82 1

LLANÇAMENT DE DISC 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

4 44 CT-11395 Adrià Serres Pardines 83 C.A. TARRAGONA 46,42 43,52 42,85 44,93 X X 46,42

6

2 47 CT16577 Imanol Martin Garetxana 82 CN REUS PLOMS 32,48 39,12 37,47 38,20 41,42 42,10 42,10

5

3 55 CL-6861 RAUL GRACIA 79 C.A. MOLLET 34,34 33,15 36,25 X 33,67 33,76 36,25

4

6 56 CL-12560 JOAN OLLE 61 C.A. MOLLET 26,09 29,52 29,50 X 29,52

3

5 48 CT9570 Jaume Sarda Arasa 60 CN REUS PLOMS 24,81 23,88 X 26,21 25,72 25,96 26,21

2

1 43 CL-14150 Amadeu Serres Casamitjana 51 C.A. TARRAGONA X 25,62 20,69 22,91 X X 25,62

1

LLANÇAMENT DE JAVELINA 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 4 5 6 MARCA PUNTS

1 43 CT-11735 Joan Velasco Farre 84 C.A. TARRAGONA

X X 43,25 X 39,54 44,85 44,85 6

2 47 CT5345 Juan Fernandez Soto 53 CN REUS PLOMS

X 34,29 33,43 X 35,45 X 35,45 5

3 44 CL-14151 Pedro Vacas Campos 61 C.A. TARRAGONA

33,40 32,79 X 32,06 X 30,73 33,40 4

4 48 CT9570 Jaume Sarda Arasa 60 CN REUS PLOMS

22,20 24,52 22,41 X X 15,42 24,52 3

5 55 CL-12560 JOAN OLLE 61 C.A. MOLLET

20,52 22,59 22,10 21,42 23,44 21,74 23,44 2

6 56 CL-13289 JOAQUIN PAREJO 58 C.A. MOLLET

15,03 14,75 X 15,25 X 14,90 15,25 1

LLANÇAMENT DE MARTELL 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC CARRER DORSAL NOMS ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 43 I.LOPEZ-B.ROCAMORA-F.FLORES-F.TORTOSA CA TARRAGONA 49"57 6

2 3 47 E.BES-P.DELGADO-J.L.PADILLA-M.MALET CN REUS PLOMS 51"37 4

3 4 55 O.SANCHEZ-A.SANCHEZ-G.CASELLES-R.AL.LALI CA MOLLET 54"45 2

RELLEUS 4 X 100 



LLIGA CATALANA 2ª DIVISIÓ
Jornada Final – Descens

REUS 20 Maig 2007

LLOC CARRER DORSAL NOMS ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 43 C.TORRA-P.ORTEGA-A.LOPEZVILA-X.RODRIGUEZ CA TARRAGONA 3,52,95 6

2 3 55 A.PEREZ-A.GABARRON-A.TRUYOLS-C.PLAZA CA MOLLET 3,55,49 4

3 2 47 J.DEL ARCO-P.MARIN-P.DELGADO-R.SOLANELLAS CN REUS PLOMS 4,23,94 2

RELLEUS 4 X 400 



C.N.REUS PLOMS C.A.TARRAGONA C.A.MOLLET

100 M.LL. 11 5 5

200 M.LL. 9 9 3

400 M.T. 9 4 8

3000 M.OB. 8 6 7

5000 M.M. 2 8 10

ALÇADA 5 7 8

PERXA 2 9 9

LLARGADA 7 3 10

TRIPLE 3 8 10

PES 7 7 7

DISC 5 11 5

JAVELINA 7 7 7

MARTELL 8 10 3

4X100 4 6 2

4X400 2 6 4

TOTAL PUNTS 89 106 98


